ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« » РР  2023 г.

КАР АР
№ /И /

О признании утратившим силу постановления от 18.08.2017 № 138 «Об
утверждении Положения о порядке получения муниципальных служащих

в органах местного самоуправления Балтасинского муниципального
района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии со ст. 16.1 Кодекса Республики Татарстан о
муниципальной службе от 25.06.2013 N 50-ЗРТ, Законом РТ от 07.05.2020 N 20-
ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики
Татарстан в части совершенствования порядка участия отдельных категорий
должностных лиц в управлении некоммерческими организациями», на
основании Устава Балтасинского муниципального района глава Балтасинского
муниципального района постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление главы Балтасинского
муниципального района от 18.08.2017 № 138 «Об утверждении Положения о
порядке получения муниципальных служащих в органах местного
самоуправления Балтасинского муниципального района разрешения
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в
управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее постановление обнародовать путём размещения на

официальном сайте района baltasi.tatarstan.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Балтасинского районного Совета.

Елава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин